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Platinsponsor 

 

 

 

Goldsponsoren 

Hensa AG 

Suan Long Enge AG 

transAlpinus 

Wädi-Brau-Huus AG 

 

Bronzesponsoren 

Alder + Eisenhut AG 

Brupbacher Gatti AG 

Buri-Sport AG 

Hallenbad Stadt Wädenswil 

Restaurant Schützenhuus Au 

Reishauer AG 
Spital Männedorf 
The Pirates Music & Restaurant Hinwil 
Zahnarztpraxis Graeser Wädenswil 
 

Dienstleistungen & Naturalien 

Blumen Laureola 

Blumenhaus Feld 

Coop Genossenschaft 

Dreistand Weinbauzentrum 

Eisexpress.ch 

Hotel Engel Wädenswil 

Lindt & Sprüngli AG 

Lützelhof Familie Dillier 

MIGROS-Kulturprozent 

special-a teambekleidung 

Stossbahnen AG 

Swarovski 
Swisscup Zürich 
Turnstern 
TYM Train Your Mind 

Urs Huber Transport AG 

Zoo Zürich 

 

 

 

 

 

 

 

 
Silbersponsor 

Hensa AG 

Suan Long Enge AG 

transAlpinus 

Wädi-Brau-Huus AG 

 

Bekleidungssponsor 

Elektron AG 

 

Patronatsponsoren 

Amden & Weesen Tourismus 

Bäckerei- Konditorei A. + L. Gantner 
Belvoirpark 

Créasphère AG 

Geiger AG 

ma bouteille 

Mosterie Möhl AG 

Neutrans AG 

Pendt AG 
Restaurant Neubuel Wädenswil 

Seeblick Garage AG 

Sparcassa 1816 

Zurich Generalargentur Michel Gasparoli 

 

Gönner 

Kafisatz Wädenswil 
HJ Langendorf 
Lindt und Sprüngli 

Luigi Taveri AG Wädenswil 

Renault Walter Sträuli AG 

Restaurant Gambrinus 

Tata Colsultancy Services 

Velo Reichmut AG Richterswil 

Willy Stäubli Ing. AG 

 

Sponsoren Zürcher Kantonale Kunstturnerinnentage 

2019 Wädenswil 

 



Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

EP
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Yasemin Celikci

1 G56.950Yasemin Celikci 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.800 5.5 13.850 5.514.95013.350 2 1 7 1 20.50

2 S56.600Nala Pête 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.450 5.5 14.950 4.513.95013.250 6 2 1 4 19.50

3 B56.400Melisa Celikci 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.400 5.5 14.800 5.514.20013.000 17 4 2 3 20.50

4 *55.650Anja Bühler 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.450 5.5 14.650 4.513.25013.300 3 2 3 7 19.50

5 *55.250Bianca Mettler 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.350 5.5 13.800 5.514.30012.800 22 5 9 2 20.50

6 *54.750Kim Höhener 12 Urdorf 4.0 5.514.150 5.5 13.950 4.513.40013.250 6 7 5 6 19.50

7 *54.450Lya Lanz 12 DTV Küssnacht 4.0 5.513.750 5.5 14.100 4.513.20013.400 1 8 4 8 19.50

8 *53.900Olympia Petra 12 Turnsport Rüti 4.0 5.013.150 5.0 13.850 4.513.75013.150 12 16 7 5 18.50

9 *53.450Elisa Calanni 12 TV Wädenswil 4.0 5.513.300 5.0 13.700 4.513.15013.300 3 14 10 9 19.00

10 *53.150Timi Szilagyi 12 Bülach 4.0 5.513.350 4.5 13.650 4.513.05013.100 14 13 11 10 18.50

11 *52.750Shana Blumer 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.300 4.5 13.000 4.012.25013.200 10 6 20 18 18.00

12 *52.700Joelle Holzer 12 Urdorf 4.0 5.513.600 5.0 13.200 4.512.90013.000 17 9 17 11 19.00

13 *52.300Nora Raffainer 13 Opfikon-Glattbrug 4.0 5.513.200 4.5 13.150 4.012.65013.300 3 15 18 13 18.00

14 *52.300Shanaya Stalder 12 Urdorf 4.0 5.513.550 5.0 12.900 4.512.70013.150 12 10 22 12 19.00

15 52.050Leana Musumeci 11 Urdorf 4.0 5.013.500 5.0 13.000 4.512.60012.950 20 11 20 14 18.50

16 51.800Marilyn Leins 12 TV Wädenswil 4.0 5.013.500 5.0 13.400 4.011.65013.250 6 11 14 26 18.00

17 51.350Ella Staub 12 TV Wädenswil 4.0 5.012.600 5.0 13.250 4.012.25013.250 6 20 16 18 18.00

18 51.200Sherish Mahammed 12 Opfikon-Glattbrug 4.0 5.012.550 5.0 13.550 4.012.10013.000 17 21 13 22 18.00

19 50.950Ina Thöni 12 Kutu Neerach 4.0 5.012.400 5.0 13.900 3.511.45013.200 10 22 6 28 17.50

20 50.900Leana Hartmeier 12 Urdorf 4.0 5.012.900 5.0 12.800 4.512.55012.650 28 18 23 15 18.50

21 50.550Aaliyah Gurtkim 12 Kutu Neerach 4.0 5.012.750 4.5 12.500 4.012.20013.100 14 19 27 21 17.50

22 50.150Raphaela Hensler 12 TV Wädenswil 4.0 4.011.900 5.0 13.300 4.011.90013.050 16 23 15 25 17.00

23 49.650Valerie Pavlikova 12 TV Wädenswil 4.0 4.011.850 5.0 13.150 4.012.10012.550 29 24 18 22 17.00

24 49.450Victoria Duarte 12 Bülach 4.0 4.010.650 5.0 13.650 4.012.30012.850 21 30 11 17 17.00

25 49.150Dominice Schlegel 12 Turnsport Rüti 4.0 5.012.950 4.0 12.400 4.512.10011.700 35 17 29 22 17.50

26 48.600Lenna Novac 12 Bülach 4.0 4.010.900 4.0 12.450 4.012.50012.750 25 29 28 16 16.00

27 48.250Svenja Müller 12 Turnsport Rüti 4.0 4.011.500 4.5 12.650 4.011.40012.700 26 26 25 30 16.50

28 48.100Esin Gürler 13 Bülach 4.0 4.511.750 4.5 12.550 4.011.50012.300 30 25 26 27 17.00

29 47.000Jessica Hürlimann 12 Urdorf 4.0 4.011.400 5.0 11.350 4.011.45012.800 22 27 34 28 17.00

30 45.900Alva Shukakidze 12 Turnsport Rüti 4.0 3.5 9.300 5.0 11.550 4.012.25012.800 22 33 32 18 16.50

31 44.750Marita Bolliger 13 Turnsport Rüti 4.0 4.510.200 5.0 11.400 3.510.45012.700 26 31 33 32 17.00

32 44.150Buna Korca 13 Opfikon-Glattbrug 4.0 3.0 8.200 5.0 12.800 3.511.05012.100 32 34 23 31 15.50

33 43.800Sophia Meli 13 Turnsport Rüti 4.0 4.011.300 5.0 12.000 3.5 8.55011.950 34 28 30 36 16.50

34 42.350Taliana Beeler 13 TV Wädenswil 4.0 4.0 9.400 4.5 11.650 3.0 9.30012.000 33 32 31 35 15.50

35 41.000Brisa Ihmar 12 Urdorf 4.0 3.0 7.650 5.0 10.750 3.510.35012.250 31 35 35 33 15.50

36 28.150Colin Unternährer 12 TV Wädenswil 0.0 3.5 7.650 3.5 10.200 3.510.3000.000 36 35 36 34 10.50

EP

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Yasemin Celikci

Patronat

1 G56.950Yasemin Celikci 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.800 5.5 13.850 5.514.95013.350 2 1 7 1 20.50

2 S56.600Nala Pête 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.450 5.5 14.950 4.513.95013.250 6 2 1 4 19.50

3 B56.400Melisa Celikci 12 Turnsport Rüti 4.0 5.514.400 5.5 14.800 5.514.20013.000 17 4 2 3 20.50

Erstellt mit KUTU 2019
www.alvarez.ch/kutu



Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

P2
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Fiona Müller

1 G56.350Lucy Mäder 09 RLZ NKL Regio B 4.0 5.013.800 5.5 14.700 5.514.35013.500 2 4 1 1 20.00

2 S55.100Fiona Müller 09 Turnsport Rüti / R 4.0 5.014.000 5.5 14.100 5.513.55013.450 3 3 4 5 20.00

3 B54.850Gianna Cantz 09 TV Rüti RLZO 4.0 5.514.700 5.5 13.650 5.013.15013.350 6 1 7 8 20.00

4 *54.750Matilda Pohl 09 Opfikon-Glattbrug 4.0 5.514.600 5.5 13.550 5.513.20013.400 4 2 10 7 20.50

5 *54.600Joy Rohrer 09 RLZ NKL BTV Bas 4.0 4.513.550 5.5 13.650 5.513.70013.700 1 5 7 4 19.50

6 *54.250Kea Walser 09 Satus Uster RLZ 4.0 5.512.700 5.5 14.300 5.514.00013.250 8 6 2 2 20.50

7 *52.650Chloe McKee 09 Turnsport Rüti / R 4.0 4.512.300 5.5 14.250 5.513.40012.700 17 10 3 6 19.50

8 *52.450Sinja Aurich 09 STV Wil RLZO 4.0 4.512.600 5.5 14.050 5.512.70013.100 9 7 5 13 19.50

9 *52.250Chiara Kaufmann 09 RLZ NKL Regio B 4.0 5.012.400 5.5 13.900 5.512.95013.000 11 9 6 10 20.00

10 *51.200Emilia Meili 08 Turnfabrik STV Fr 4.0 4.512.450 4.5 12.350 5.513.75012.650 20 8 17 3 18.50

11 *50.700Marie-Sophie Tappolet 08 Turnsport Rüti 4.0 4.511.400 5.5 13.650 5.512.85012.800 15 12 7 12 19.50

12 *49.950Viola Kuster 09 Turnsport Rüti 4.0 4.511.850 5.5 13.250 5.512.10012.750 16 11 13 15 19.50

13 *48.800Jada Hamilton 08 DTV Küssnacht 4.0 3.0 9.400 5.5 13.300 5.513.15012.950 13 17 12 8 18.00

14 *47.500Jeanne Duss 08 btv Luzern 4.0 4.5 9.050 5.5 13.000 5.512.40013.050 10 23 15 14 19.50

15 *47.400Sara Kissling 09 DTV Küssnacht 4.0 3.5 9.350 5.5 13.450 5.511.90012.700 17 18 11 16 18.50

16 *47.150Livia Künzler 08 btv Luzern 4.0 4.510.500 4.0 10.750 5.512.90013.000 11 13 21 11 18.00

17 45.250Lou Meier 08 Kutu Weiningen 4.0 3.5 8.500 4.5 12.500 5.011.80012.450 24 28 16 17 17.00

18 44.600Naja Untersander 08 Opfikon-Glattbrug 4.0 2.5 9.250 5.5 13.250 5.0 9.80012.300 26 20 13 26 17.00

19 44.300Ava Drake 07 Kutu Weiningen 4.0 2.5 9.600 4.5 10.850 5.011.70012.150 31 15 19 18 16.00

20 43.800Emily Breitzke 08 Glarnerland 4.0 2.5 9.300 4.0 9.850 5.011.35013.300 7 19 22 19 15.50

21 43.050Leana Hedinger 08 TV Wädenswil 4.0 3.0 7.600 5.0 12.150 4.5 9.90013.400 4 35 18 25 16.50

22 42.850Ashira Stampfli 09 Turnsport Rüti 4.0 3.0 9.000 4.5 10.850 4.010.55012.450 24 24 19 22 15.50

23 42.450Lani Speck 08 Glarnerland 4.0 3.010.300 4.0 9.300 5.510.90011.950 35 14 28 21 16.50

24 41.700Aisha Aly 09 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.0 9.250 3.5 8.500 4.011.00012.950 13 20 31 20 14.50

25 40.750Jael Abt 09 Urdorf 4.0 2.5 8.350 5.0 9.850 5.010.35012.200 30 29 22 23 16.50

26 39.900Gabriella Margo 09 Opfikon-Glattbrug 4.0 2.5 8.700 5.0 9.650 4.0 8.95012.600 21 26 25 32 15.50

27 39.850Alissa Kuhn 09 TZ Fürstenland 4.0 3.0 9.100 4.0 9.350 4.5 8.90012.500 23 22 27 33 15.50

28 39.350Lilian Muendel 08 Opfikon-Glattbrug 4.0 2.5 9.000 3.5 9.000 4.0 9.25012.100 32 24 29 29 14.00

29 39.150Melissa Weishaupt 09 Kutu Neerach 4.0 2.5 7.700 3.0 8.600 4.010.15012.700 17 33 30 24 13.50

30 38.550Nura Oesch 08 Turnsport Rüti 4.0 3.5 8.250 4.5 9.800 4.0 9.55010.950 39 30 24 28 16.00

31 37.850Benita von Boddien 09 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.0 9.500 3.0 6.850 3.5 9.20012.300 26 16 35 30 13.50

32 37.750Cristina Buttazzo 08 Opfikon-Glattbrug 4.0 2.5 8.150 3.0 7.750 5.0 9.80012.050 33 31 32 26 14.50

33 36.000Ajna Mahmuljin 09 DTV Küssnacht 4.0 2.5 7.750 4.0 7.350 5.0 8.60012.300 26 32 33 34 15.50

34 34.800Neriah Amiel Stöckli 08 btv Luzern 4.0 2.5 7.500 3.0 9.600 2.5 5.40012.300 26 37 26 39 12.00

35 34.700Sophie Lanz 10 Kutu Neerach 4.0 2.5 7.600 3.5 7.100 4.0 7.95012.050 33 35 34 37 14.00

36 34.250Sina Gienuth 08 Glarnerland 4.0 2.5 8.600 3.0 5.100 3.5 8.00012.550 22 27 40 36 13.00

37 32.900Melisa Hodzic 900 Kutu Weiningen 4.0 2.0 5.600 2.5 6.600 4.0 9.00011.700 36 39 36 31 12.50

38 31.650Tycha Nzelengie 09 btv Luzern 4.0 2.5 7.700 3.0 5.650 3.0 6.65011.650 37 33 38 38 12.50

39 30.800Lara Eiholzer 10 Kutu Neerach 4.0 2.5 5.600 3.5 5.500 4.0 8.10011.600 38 39 39 35 14.00

40 27.750Jemima Wobmann 09 btv Luzern 4.0 2.0 6.050 3.0 6.000 2.5 4.75010.950 39 38 37 40 11.50

Erstellt mit KUTU 2019
www.alvarez.ch/kutu



Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

P2
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Fiona Müller

P2

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Fiona Müller

Patronat

1 G55.100Fiona Müller 09 Turnsport Rüti / RL 4.0 5.014.000 5.514.100 5.513.55013.450 3 3 4 5 20.00

2 S54.850Gianna Cantz 09 TV Rüti RLZO 4.0 5.514.700 5.513.650 5.013.15013.350 6 1 7 8 20.00

3 B54.750Matilda Pohl 09 Opfikon-Glattbrugg/ 4.0 5.514.600 5.513.550 5.513.20013.400 4 2 10 7 20.50

Erstellt mit KUTU 2019
www.alvarez.ch/kutu



Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

P3
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Angelina Diana Winiger

1 G55.575Angelina Diana Winige 08 TV Horgen / RLZ 5.5 5.515.050 5.5 13.450 5.513.40013.675 5 1 1 44.0 21.25

2 S54.800Vivienne Altherr 08 STV Wil RLZO 5.5 5.515.050 5.5 12.300 5.013.35014.100 1 1 7 54.0 20.75

3 B54.800Lara Bücheler 08 Turnfabrik STV Fr 5.5 5.014.550 5.5 13.250 5.513.45013.550 6 6 2 34.0 20.75

4 *54.775Kim Bernhardsgrütter 08 Satus Uster RLZ 5.5 5.514.750 5.5 12.750 5.513.75013.525 7 4 4 14.0 21.25

5 *54.050Annika Weissörtel 08 DTV Küssnacht / 5.5 5.515.000 5.5 12.450 5.512.90013.700 4 3 6 94.0 21.25

6 *53.375Larina Altherr 08 STV Wil RLZO 5.5 5.013.900 5.5 13.000 5.513.55012.925 13 7 3 24.0 20.75

7 *52.775Lea Huber 07 TZF Oberbüren 5.5 5.514.750 4.0 10.850 5.513.30013.875 3 4 12 64.0 19.75

8 *51.550Laura Horat 08 kutu Altdorf / RLZ 4.0 4.513.250 5.5 12.500 5.513.05012.750 17 8 5 74.0 19.50

9 *50.225Jessica Hörler 07 TZF Engelburg 5.5 4.012.200 4.5 12.000 5.012.00014.025 2 12 9 124.0 18.25

10 *49.225Alessia Anderes 07 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.512.350 4.5 11.000 5.513.05012.825 15 11 11 74.0 17.50

11 *45.075Eline Fässler 07 TZF Oberbüren 4.0 2.5 8.300 4.5 12.300 4.511.75012.725 18 21 7 134.0 15.50

12 44.725Jana Hinderling 07 Bülach 4.0 3.510.450 4.0 8.900 5.512.40012.975 12 16 17 104.0 17.00

13 44.575Jorina Rutishauser 06 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.511.850 4.5 10.350 4.0 9.60012.775 16 13 14 204.0 16.00

14 44.300Sarah Graf 06 Kutu Weiningen 4.0 3.0 9.900 3.5 9.000 5.512.30013.100 9 17 16 114.0 16.00

15 43.575Anna Nemeth 08 Bülach 4.0 4.512.600 4.0 8.550 3.5 9.15013.275 8 10 19 214.0 16.00

16 43.550Kaja Aurich 07 STV Wil 4.0 5.012.950 3.0 7.100 4.010.45013.050 11 9 25 154.0 16.00

17 41.900Zaina Grandjean 07 Kutu SATUS Uster 4.0 3.510.650 4.5 10.850 2.5 7.50012.900 14 15 12 264.0 14.50

18 41.800Chiara Anderes 06 Turnfabrik STV Fr 4.0 4.011.200 3.0 7.900 4.010.40012.300 24 14 22 164.0 15.00

19 38.675Jelina Keller 06 Kutu Neerach 4.0 2.0 7.850 4.0 8.050 4.010.05012.725 18 23 20 184.0 14.00

20 38.575Noelia Haider 07 Kutu Weiningen 4.0 2.5 8.400 4.0 9.100 3.0 8.55012.525 20 20 15 234.0 13.50

21 38.325Leandra Bär 06 Kutu SATUS Uster 4.0 3.0 9.050 4.5 7.950 3.5 8.90012.425 22 19 21 224.0 15.00

22 38.225Leonie Setz 06 TZ Neuhausen 4.0 3.5 9.600 4.0 8.850 3.0 7.35012.425 22 18 18 284.0 14.50

23 38.225Mikaela Thieler 07 Kutu Weiningen 4.0 2.0 8.050 3.5 7.800 4.0 9.85012.525 20 22 23 194.0 13.50

24 35.075Eve Brägger 07 Kutu SATUS Uster 4.0 2.0 7.400 2.5 4.500 4.010.10013.075 10 27 28 174.0 12.50

25 34.850Nina Lanz 08 Kutu Neerach 4.0 2.0 7.750 3.5 7.250 3.5 7.60012.250 25 24 24 254.0 13.00

26 34.075Anais Nivollet 07 TV Wädenswil 4.0 2.5 7.500 4.0 7.100 3.0 7.45012.025 26 26 25 274.0 13.50

27 27.975Larissa Bussmann 08 Kutu Neerach 0.0 2.0 7.650 3.5 6.600 3.0 7.6506.075 27 25 27 244.0 10.50

28 22.250Mira Stalder 07 Kutu Weiningen 0.0 0.0 0.000 4.5 11.150 4.011.1000.000 28 28 10 140.0 8.50

P3

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Angelina Diana Winiger

Patronat

1 G55.575Angelina Diana Winiger 08 TV Horgen / RLZ 5.5 5.515.050 5.5 13.450 5.513.40013.675 5 1 1 44.0 21.25

2 S54.775Kim Bernhardsgrütter 08 Satus Uster RLZ 5.5 5.514.750 5.5 12.750 5.513.75013.525 7 4 4 14.0 21.25

3 B44.725Jana Hinderling 07 Bülach 4.0 3.510.450 4.0 8.900 5.512.40012.975 12 16 17 104.0 17.00

Erstellt mit KUTU 2019
www.alvarez.ch/kutu



Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

P4
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Yuki Mangold

1 G51.600Yuki Mangold 06 Kutu Zürich Oerlik 3.5 6.614.050 6.0 13.100 5.112.20012.250 2 1 1 2 21.20

2 S51.250Aimée Meyer 06 Kutu Zürich Oerlik 3.7 6.613.900 6.5 10.350 5.914.20012.800 1 2 2 1 22.70

P4

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Yuki Mangold

Patronat

1 G51.600Yuki Mangold 06 Kutu Zürich Oerliko 3.5 6.614.050 6.0 13.100 5.112.20012.250 2 1 1 2 21.20

2 S51.250Aimée Meyer 06 Kutu Zürich Oerliko 3.7 6.613.900 6.5 10.350 5.914.20012.800 1 2 2 1 22.70

Erstellt mit KUTU 2019
www.alvarez.ch/kutu



Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

P5
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Martina Eisenegger

1 G45.950Martina Eisenegger 05 Turnsport Rüti / R 3.5 4.412.000 4.6 9.350 4.412.25012.350 1 1 3 1 16.90

2 S42.850Anna Jill Sonderegger 05 Kutu Zürich Oerlik 3.7 1.410.450 3.6 10.100 3.410.20012.100 2 3 2 3 12.10

3 B41.400Aisha Jana Demuth 05 Satus Uster RLZ 3.5 2.2 8.950 4.6 11.100 3.510.75010.600 3 4 1 2 13.80

4 10.800Chiara Leonie Afltorfer 05 Turnsport Rüti / R 0.0 3.510.800 0.0 0.000 0.0 0.0000.000 4 2 4 4 3.50

P5

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Martina Eisenegger

Patronat

1 G45.950Martina Eisenegger 05 Turnsport Rüti / RL 3.5 4.412.000 4.6 9.350 4.412.25012.350 1 1 3 1 16.90

2 S42.850Anna Jill Sonderegger 05 Kutu Zürich Oerliko 3.7 1.410.450 3.6 10.100 3.410.20012.100 2 3 2 3 12.10

3 B41.400Aisha Jana Demuth 05 Satus Uster RLZ 3.5 2.2 8.950 4.6 11.100 3.510.75010.600 3 4 1 2 13.80

Erstellt mit KUTU 2019
www.alvarez.ch/kutu



Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

OP
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Laurence Cavegn

1 G39.650Laurence Cavegn 03 TV Wädenswil 2.8 1.8 8.100 1.8 9.700 2.410.55011.300 2 5 1 1 8.80

2 S38.300Noémi Seiz 06 Bülach 2.8 1.2 8.550 2.0 8.900 2.0 9.55011.300 2 3 6 3 8.00

3 B38.200Amélie Luginbühl 07 Turnsport Rüti 2.0 1.3 8.500 2.3 9.600 2.2 9.00011.100 5 4 2 10 7.80

4 *37.800Victoria Adel 07 Opfikon-Glattbrug 2.0 1.0 8.650 2.0 9.400 1.9 9.50010.250 11 1 4 4 6.90

5 *37.300Emily Moore 07 Glarnerland 2.0 1.0 7.900 2.1 9.150 2.0 9.45010.800 8 10 5 6 7.10

6 *36.800Nora Bürgin 07 Turnsport Rüti 2.0 1.2 8.050 2.4 9.550 2.1 8.90010.300 10 8 3 12 7.70

7 36.400Magali Keller 06 Turnsport Rüti 2.0 1.2 8.600 2.1 8.000 2.2 8.85010.950 6 2 11 13 7.50

8 36.300Seraphina Oermann 02 TV Wädenswil 2.8 1.9 7.700 2.0 7.500 2.3 9.50011.600 1 12 13 4 9.00

9 36.250Roya Kuster 06 Turnsport Rüti 2.0 1.8 8.100 2.0 8.750 2.2 9.15010.250 11 5 8 9 8.00

10 36.000Elisa Notari 07 Glarnerland 2.0 1.0 7.600 2.1 8.750 2.1 9.40010.250 11 14 8 7 7.20

11 35.800Salome Walker 07 Kutu Altdorf 2.4 1.0 8.100 1.8 7.300 2.0 9.20011.200 4 5 14 8 7.20

12 34.800Sarina Vignotto 02 TV Wädenswil 2.0 1.2 5.600 2.2 8.600 2.2 9.65010.950 6 17 10 2 7.60

13 34.050Ladina Hauser 08 Glarnerland 2.0 1.0 8.000 2.1 7.850 2.1 8.8509.350 17 9 12 13 7.20

14 33.600Sarah Michelle Bessli 04 TV Wädenswil 2.0 1.0 7.650 1.8 6.700 2.1 8.45010.800 8 13 16 16 6.90

15 33.250Anna Rappazzo 06 TV Wädenswil 2.0 1.0 5.900 1.8 8.850 2.2 8.8509.650 16 16 7 13 7.00

16 32.950Zoe Gisler 07 Kutu Altdorf 2.0 1.0 7.750 1.7 7.300 1.7 7.85010.050 14 11 14 17 6.40

17 31.500Lina Infanger 06 Kutu Altdorf 2.0 1.0 7.600 0.8 5.150 1.8 9.0009.750 15 14 17 10 5.60

OP

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Laurence Cavegn

Patronat

1 G39.650Laurence Cavegn 03 TV Wädenswil 2.8 1.8 8.100 1.8 9.700 2.410.55011.300 2 5 1 1 8.80

2 S38.300Noémi Seiz 06 Bülach 2.8 1.2 8.550 2.0 8.900 2.0 9.55011.300 2 3 6 3 8.00

3 B38.200Amélie Luginbühl 07 Turnsport Rüti 2.0 1.3 8.500 2.3 9.600 2.2 9.00011.100 5 4 2 10 7.80
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Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 11. Mai 2019

P6 Amateur
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Sandra Luginbühl

1 G46.250Céline Sidler 00 DTV Küssnacht 3.7 2.710.700 3.6 11.300 3.411.85012.400 3 2 2 1 13.40

2 S45.700Fabienne Strub 01 RLZ NKL Regio B 3.7 3.511.200 3.7 10.550 4.111.55012.400 3 1 7 2 15.00

3 B45.500Jeannine Künzle 99 Turnfabrik STV Fr 3.7 2.610.600 3.2 10.650 3.311.45012.800 2 3 6 3 12.80

4 *43.700Svenja Di Sarli 02 TZF Bernhardzell 3.7 2.0 9.300 3.1 11.250 3.311.15012.000 8 5 3 5 12.10

5 *43.300Sandra Luginbühl 94 Turnsport Rüti 3.7 0.9 8.500 3.0 10.700 3.211.15012.950 1 7 5 5 10.80

6 *41.400Nina Cabalzar 99 Turnfabrik STV Fr 3.5 1.5 8.500 3.7 9.600 3.911.10012.200 6 7 13 8 12.60

7 *41.300Nina Filipovic 03 Bülach 3.7 1.2 8.650 2.9 9.400 3.011.05012.200 6 6 15 9 10.80

8 *40.500Elena Mattioli 03 TZF Flawil 3.0 1.4 9.500 3.1 9.650 3.411.15010.200 20 4 11 5 10.90

9 *40.300Janine Hitz 93 TV Wädenswil 3.7 1.0 8.350 2.8 9.550 3.111.00011.400 14 9 14 10 10.60

10 40.100Nina Landolt 03 TZF Oberbüren 3.5 1.3 7.200 3.5 10.000 3.010.65012.250 5 15 9 11 11.30

11 38.950Nina Schuler 00 Kutu Altdorf 2.4 1.0 7.800 2.5 9.900 3.0 9.60011.650 10 10 10 16 8.90

12 38.350Sira Keller 03 TZF Niederwil 2.8 1.1 7.150 3.4 9.050 3.010.55011.600 11 16 16 12 10.30

13 38.000Maria Gojevic 02 TZF Uzwil 2.8 1.5 7.800 2.6 8.350 2.910.30011.550 13 10 20 14 9.80

14 37.850Linda Weber 03 Kutu SATUS Uster 2.8 0.9 7.250 2.6 10.050 2.3 8.95011.600 11 14 8 18 8.60

15 37.050Nina Hefti 03 Glarnerland 3.0 1.4 6.750 2.9 8.150 2.510.40011.750 9 18 21 13 9.80

16 36.800Jill Iten 02 btv Luzern 2.8 0.8 7.750 2.3 8.850 2.3 9.00011.200 17 13 18 17 8.20

17 35.650Emma Schuler 00 Kutu Neerach 3.0 1.0 7.800 2.9 6.850 3.0 9.70011.300 15 10 22 15 9.90

18 35.050Soraya Schulz 01 Kutu SATUS Uster 2.0 1.0 6.450 2.4 9.650 2.2 7.95011.000 19 19 11 21 7.60

19 34.700Lara Renner 03 Kutu SATUS Uster 2.8 1.0 6.350 2.3 8.450 2.3 8.75011.150 18 20 19 19 8.40

20 31.900Nicole Hitz 97 Turnsport Rüti 2.0 0.0 0.000 3.1 10.750 3.311.3509.800 22 22 4 4 8.40

21 29.850Amina Luneno 03 btv Luzern 2.8 0.7 1.650 2.6 9.000 1.8 7.90011.300 15 21 17 22 7.90

22 18.950Milena Schuler 02 Kutu Neerach 3.5 0.0 0.000 0.0 0.000 2.9 8.75010.200 20 22 23 19 6.40

23 18.650Nadina Spiess 03 Turnsport Rüti / R 0.0 3.2 7.050 4.4 11.600 0.0 0.0000.000 23 17 1 23 7.60

P6 Amateur

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Sandra Luginbühl

Patronat

1 G43.300Sandra Luginbühl 94 Turnsport Rüti 3.7 0.9 8.500 3.0 10.700 3.211.15012.950 1 7 5 5 10.80

2 S41.300Nina Filipovic 03 Bülach 3.7 1.2 8.650 2.9 9.400 3.011.05012.200 6 6 15 9 10.80

3 B40.300Janine Hitz 93 TV Wädenswil 3.7 1.0 8.350 2.8 9.550 3.111.00011.400 14 9 14 10 10.60
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Restaurant Gambrinus 
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Willy Stäubli Ing. AG 
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Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 12. Mai 2019

P1
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Alia Bolliger

1 G57.450Shilo Mbida Nkou 10 RLZ NKL Regio B 4.0 5.514.350 5.5 14.900 5.514.85013.350 5 2 3 1 20.50

2 S57.400Valeska Brochier 10 TZF Will 4.0 5.513.950 5.5 15.100 5.514.80013.550 2 4 1 2 20.50

3 B57.150Angelina Infante 10 RLZ NKL Regio B 4.0 5.514.800 5.5 14.000 5.514.65013.700 1 1 10 4 20.50

4 *56.800Jessica Hell 10 RLZ NKL BTV Bas 4.0 4.513.600 5.5 15.000 5.514.75013.450 4 8 2 3 19.50

5 *55.650Emily Munishi 10 TZF Will 4.0 5.513.950 5.5 13.850 5.514.50013.350 5 4 12 5 20.50

6 *55.550Alia Bolliger 11 TV Horgen / RLZ 4.0 5.513.300 5.5 14.550 5.514.45013.250 7 13 5 7 20.50

7 *55.550Anouk Portmann 10 TV Wädenswil / R 4.0 5.513.850 5.5 13.850 5.514.30013.550 2 6 12 9 20.50

8 *55.100Giulia Stella Zünd 11 Satus Uster RLZ 4.0 5.513.850 5.5 14.100 5.514.15013.000 12 6 9 15 20.50

9 *54.900Paula Zeller 11 STV Wil RLZO 4.0 5.513.500 5.5 13.950 5.514.50012.950 15 11 11 5 20.50

10 *54.700Lorina Seiler 10 Urdorf 4.0 5.513.450 5.5 13.750 5.514.30013.200 9 12 15 9 20.50

11 *54.200Aileen Wyttenbach 10 RLZ NKL Regio B 4.0 5.512.300 5.5 14.350 5.514.30013.250 7 16 6 9 20.50

12 *54.050Giulia Ritchie 10 Satus Uster RLZ 4.0 5.513.550 5.5 13.500 5.513.80013.200 9 9 17 18 20.50

13 *53.950Fabia Herrmann 10 Turnfabrik STV Fr 4.0 5.513.000 5.5 13.650 5.514.35012.950 15 14 16 8 20.50

14 *53.100Madleina Schürmann 10 TV Wädenswil / R 4.0 5.514.200 5.5 13.850 4.512.45012.600 24 3 12 29 19.50

15 *53.050Kirsten Thieler 10 Kutu Weiningen 4.0 4.511.650 5.5 14.150 5.514.30012.950 15 19 8 9 19.50

16 *52.950Selma Hanselmann 10 Turnfabrik STV Fr 4.0 5.513.550 4.5 12.000 5.514.20013.200 9 9 33 14 19.50

17 *52.600Leonie Hollauf 11 TZF Oberbüren 4.0 5.512.350 4.5 13.250 5.514.00013.000 12 15 18 17 19.50

18 *52.500Fiona Baumann 10 Turnsport Rüti / R 4.0 4.512.000 5.5 14.300 5.513.55012.650 21 17 7 21 19.50

19 *51.300Ladina Zimmermnann 10 Turnfabrik STV Fr 4.0 4.511.450 5.5 14.600 4.012.65012.600 24 20 4 27 18.00

20 *50.650Kristina Havryk 10 Kutu Weiningen 4.0 5.511.250 5.5 12.750 5.513.80012.850 18 21 21 18 20.50

21 *50.000Timea Spielmann 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 4.511.100 5.5 13.250 5.513.65012.000 47 22 18 20 19.50

22 *49.750Eleonora Hasanmetaj 10 Bülach 4.0 4.0 9.900 4.5 12.750 5.514.30012.800 20 27 21 9 18.00

23 *49.450Natalie Blaser 10 Turnfabrik STV Fr 4.0 4.510.400 4.5 12.650 5.514.10012.300 34 23 23 16 18.50

24 *47.400Sina Freiwald 11 TZF Schwarzenba 4.0 4.0 9.950 5.5 12.150 4.512.70012.600 24 25 27 26 18.00

25 *47.100Sara Giger 10 TZF Lütisburg 4.0 4.010.250 4.5 11.500 4.512.35013.000 12 24 39 30 17.00

26 *47.100Maliin Bär 11 Satus Uster RLZ 4.0 5.511.850 4.5 10.750 4.012.35012.150 42 18 54 30 18.00

27 *47.000Vanessa Egli 10 Turnfabrik STV Fr 4.0 4.0 9.150 5.5 13.000 4.512.00012.850 18 34 20 35 18.00

28 *46.850Valeria Gonzalez Barr 10 Opfikon-Glattbrug 4.0 4.0 9.850 4.5 11.900 5.512.75012.350 33 28 34 25 18.00

29 *46.300Soé Hersche 10 Kutu Weiningen 4.0 3.5 8.500 4.5 12.250 5.513.00012.550 28 38 26 24 17.50

30 *46.250Mia Losa 11 Turnsport Rüti 4.0 4.0 9.550 4.5 12.450 4.012.00012.250 36 31 24 35 16.50

31 45.500Penelope Sindoni 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 4.0 9.750 4.5 12.150 4.011.40012.200 39 29 27 47 16.50

32 44.950Eve Seitz 10 Opfikon-Glattbrug 4.0 4.0 9.200 4.5 11.350 4.512.15012.250 36 33 40 33 17.00

33 44.950Nahla Iacovelli 10 STV Wil 4.0 4.0 9.950 4.0 11.150 4.512.65011.200 63 25 42 27 16.50

34 44.600Yara Stutz 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.0 6.250 5.5 12.450 5.513.50012.400 32 68 24 22 18.00

35 44.600Amelie Weissörtel 11 DTV Küssnacht / 4.0 4.5 9.150 4.5 11.100 4.511.75012.600 24 34 43 40 17.50

36 44.200Alisha Cotichini 10 btv Luzern 4.0 3.5 6.450 4.5 11.850 5.513.25012.650 21 64 35 23 17.50

37 44.100Liv Straub 11 TZ Neuhausen 4.0 3.5 8.950 4.0 11.050 4.511.80012.300 34 37 46 39 16.00

38 43.450Amanda Ryhner 09 Glarnerland 4.0 3.5 8.250 4.5 10.700 5.012.00012.500 30 41 55 35 17.00

39 43.150Aline Ziswiler 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.5 7.650 4.5 11.650 4.011.60012.250 36 49 37 41 16.00

40 43.100Sarina Bühler 11 Turnsport Rüti 4.0 3.5 8.450 4.5 11.000 4.512.10011.550 55 39 48 34 16.50

41 42.950Iana Paparo 11 Turnsport Rüti / R 4.0 5.0 9.150 4.5 11.650 4.011.60010.550 68 34 37 41 17.50

42 42.950Jael Hoffstetter 11 DTV Küssnacht 4.0 4.0 9.650 4.5 11.100 4.010.50011.700 52 30 43 56 16.50

43 42.550Florine Jungck 10 TV Wädenswil 4.0 3.5 7.850 4.5 12.100 3.511.35011.250 61 45 29 49 15.50

44 42.450Lena Zurbrügg 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.5 8.250 4.5 11.100 4.010.55012.550 28 41 43 55 16.00

45 42.350Aylin Fehr 10 Urdorf 4.0 4.0 8.200 4.5 10.600 4.011.35012.200 39 43 56 49 16.50

46 41.950Linda Gienuth 10 Glarnerland 4.0 3.5 7.200 4.5 12.100 4.010.75011.900 49 54 29 53 16.00
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Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 12. Mai 2019

P1
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Alia Bolliger

47 41.650Sophie Gappmaier 09 btv Luzern 4.0 3.5 7.700 4.5 10.950 3.510.50012.500 30 48 49 56 15.50

48 41.600Amy Niedermann 10 Kutu Neerach 4.0 3.5 4.950 4.5 12.100 4.511.90012.650 21 74 29 38 16.50

49 41.600Julia Bleiker 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.5 7.550 4.0 10.850 4.011.15012.050 45 50 53 52 15.50

50 41.500Stephanie Pelloni 10 btv Luzern 4.0 3.5 7.800 4.0 11.200 3.510.35012.150 42 47 41 60 15.00

51 41.400Ava Meier 10 Kutu Weiningen 4.0 4.0 9.400 4.0 9.950 3.510.20011.850 50 32 63 63 15.50

52 41.350Angelina Cakir 11 STV Wil 4.0 3.5 8.300 3.5 9.500 4.512.20011.350 59 40 66 32 15.50

53 41.300Alma Locher 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.5 6.950 4.5 10.950 3.511.20012.200 39 59 49 51 15.50

54 41.250Klarisa Krasniqi 11 DTV Küssnacht 4.0 3.5 7.500 4.5 11.050 4.511.60011.100 65 51 46 41 16.50

55 41.000Sarina Greuter 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.5 7.250 3.5 10.050 4.011.55012.150 42 53 61 45 15.00

56 39.800Joy-Lynn Tillmanns 11 DTV Küssnacht 4.0 3.5 7.900 4.5 10.400 3.510.05011.450 57 44 59 64 15.50

57 39.650Soarah Stampfli 11 Turnsport Rüti 4.0 3.5 7.050 4.5 12.100 4.0 9.45011.050 67 57 29 70 16.00

58 39.250Eliza Sulejmani 11 Turnfabrik STV Fr 4.0 3.5 6.600 4.0 9.700 4.011.40011.550 55 62 65 47 15.50

59 38.950Lorena Nigg 09 Glarnerland 4.0 3.5 6.350 4.5 10.450 4.010.50011.650 53 66 57 56 16.00

60 38.850Sara Hofer 11 Opfikon-Glattbrug 4.0 3.5 7.850 4.5 9.850 3.5 9.90011.250 61 45 64 66 15.50

61 38.800Annik Aepli 11 btv Luzern 4.0 3.5 6.450 4.0 10.250 3.510.50011.600 54 64 60 56 15.00

62 38.000Amy Job 11 Kutu Neerach 4.0 3.5 6.350 4.5 11.850 3.5 9.9009.900 71 66 35 66 15.50

63 38.000Laura Ringwald 10 TV Wädenswil 4.0 3.5 6.950 3.5 7.450 4.511.60012.000 47 59 74 41 15.50

64 37.600Malin Oehler 11 Turnsport Rüti 4.0 3.5 6.700 4.5 10.900 4.010.7009.300 73 61 51 54 16.00

65 37.000Sophia Calanni 11 TV Wädenswil 4.0 3.5 7.200 4.0 8.400 3.010.30011.100 65 54 71 62 14.50

66 36.800Alessia Friedrich 09 Urdorf 4.0 3.0 5.400 4.0 8.150 4.011.45011.800 51 72 73 46 15.00

67 36.650Gioia Sarda 11 Opfikon-Glattbrug 4.0 3.5 7.050 4.0 8.350 4.510.05011.200 63 57 72 64 16.00

68 36.000Giulia Riondato 11 Kutu Neerach 4.0 3.5 6.600 4.5 8.700 3.5 8.65012.050 45 62 70 72 15.50

69 35.350Soraya Friedrich 11 Urdorf 4.0 3.5 7.100 3.5 8.750 2.0 8.10011.400 58 56 69 75 13.00

70 35.200Leyla Özdogan 11 Kutu Neerach 4.0 3.5 5.500 4.5 10.450 3.5 9.7509.500 72 71 57 68 15.50

71 34.400Liza Opazo 10 Urdorf 4.0 3.0 5.750 4.0 9.150 3.0 9.10010.400 69 70 68 71 14.00

72 33.950Blina Korca 11 Opfikon-Glattbrug 4.0 3.5 6.250 4.0 9.500 2.0 8.15010.050 70 68 66 74 13.50

73 29.850Elena Eletic 11 Kutu Neerach 4.0 3.5 4.900 2.5 5.250 3.0 8.40011.300 60 75 75 73 13.00

74 27.950Alexia Hauser 11 DTV Küssnacht 0.0 3.5 7.350 4.5 10.900 3.0 9.7000.000 74 52 51 69 11.00

75 25.800Maureen Distel 11 Turnfabrik STV Fr 0.0 3.5 5.400 4.0 10.050 3.510.3500.000 74 72 61 60 11.00

P1

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Alia Bolliger

Patronat

1 G55.550Alia Bolliger 11 TV Horgen / RLZ 4.0 5.5 13.300 5.5 14.550 5.5 14.45013.250 7 13 5 7 20.50

2 S55.550Anouk Portmann 10 TV Wädenswil / RL 4.0 5.5 13.850 5.5 13.850 5.5 14.30013.550 2 6 12 9 20.50

3 B55.100Giulia Stella Zünd 11 Satus Uster RLZ 4.0 5.5 13.850 5.5 14.100 5.5 14.15013.000 12 6 9 15 20.50
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Zürcher Kunstturnerinnentage 2019 12. Mai 2019

P4 Amateur
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Masha Demiri

1 G44.750Alina Knöpfel 04 TZF Lütisburg 2.0 2.410.900 3.4 11.450 2.911.30011.100 17 2 1 1 10.70

2 S43.800Selina Knöpfel 05 TZF Bütschwil 3.5 2.310.600 2.9 10.200 3.110.90012.100 3 3 4 2 11.80

3 B43.750Anna Huber 04 TZF Oberbüren 3.7 3.111.200 2.8 10.400 2.910.90011.250 14 1 2 2 12.50

4 *41.950Masha Demiri 05 Turnsport Rüti 3.5 2.710.600 3.6 9.800 3.2 9.90011.650 7 3 6 10 13.00

5 *41.600Gianna Verrilli 04 TZ Neuhausen 3.5 3.010.250 2.7 9.750 2.710.00011.600 9 5 7 8 11.90

6 *41.550Alissa Hanselmann 05 Turnfabrik STV Fr 2.0 2.1 9.750 3.1 10.350 2.910.85010.600 21 6 3 4 10.10

7 *41.400Naja Greuter 05 Turnfabrik STV Fr 3.5 2.0 9.050 2.9 10.050 3.010.15012.150 1 7 5 6 11.40

8 *41.000Anja Gisler 04 Kutu Altdorf 3.6 1.9 9.050 2.8 9.650 2.710.50011.800 5 7 8 5 11.00

9 40.000Norea Niggli 04 Glarnerland 2.8 1.8 8.950 2.7 8.950 2.9 9.95012.150 1 9 11 9 10.20

10 37.850Melanie Da Costa Cov 04 Kutu Neerach 3.0 2.1 7.700 3.0 8.950 3.3 9.90011.300 12 14 11 10 11.40

11 37.600Svenja Werthmüller 07 Hinwil 2.8 2.5 7.950 2.8 9.200 2.2 9.50010.950 18 13 10 13 10.30

12 37.100Ariana Kebel 05 Hinwil 2.8 1.9 8.350 2.5 7.000 2.810.05011.700 6 11 17 7 10.00

13 36.350Mia Christensen 06 DTV Küssnacht 2.0 1.8 8.050 2.7 9.300 2.1 8.35010.650 20 12 9 19 8.60

14 36.100Milena Vieitez 06 TZF Schwarzenba 3.0 1.9 6.800 2.6 8.750 3.1 8.65011.900 4 17 13 16 10.60

15 35.750Hannah Barwinski 05 Turnsport Rüti 2.4 2.1 7.000 3.3 8.150 2.5 9.30011.300 12 16 14 14 10.30

16 35.100Ronja Schläpfer 04 Turnsport Rüti 3.0 1.9 8.550 2.7 5.100 2.7 9.80011.650 7 10 21 12 10.30

17 32.900Julia Obrist 04 Opfikon-Glattbrug 2.8 2.0 6.700 1.7 6.450 2.1 8.40011.350 10 18 19 17 8.60

18 32.550Tabea Ingold 05 Kutu Neerach 2.8 1.9 4.500 2.6 7.750 2.3 8.95011.350 10 20 15 15 9.60

19 32.550Sarina Lagler 06 Opfikon-Glattbrug 2.8 2.0 6.450 1.4 6.850 2.1 8.40010.850 19 19 18 17 8.30

20 31.300Aline Schöpfer 05 Urdorf 2.8 1.4 4.300 2.3 7.650 2.0 8.10011.250 14 21 16 20 8.50

21 31.200Joya Lienberger 05 Urdorf 2.8 1.9 7.600 2.1 5.950 2.9 6.45011.200 16 15 20 21 9.70

P4 Amateur

Rang TotalName Jg Verein

Zürcher Kantonalmeisterin:  Masha Demiri

Patronat

1 G41.950Masha Demiri 05 Turnsport Rüti 3.5 2.710.600 3.6 9.800 3.2 9.90011.650 7 3 6 10 13.00

2 S37.850Melanie Da Costa Cova 04 Kutu Neerach 3.0 2.1 7.700 3.0 8.950 3.3 9.90011.300 12 14 11 10 11.40

3 B37.600Svenja Werthmüller 07 Hinwil 2.8 2.5 7.950 2.8 9.200 2.2 9.50010.950 18 13 10 13 10.30
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